

## BETOONISEGU TELLIMUS

Tarnija: <b>AS LEVEL, Kuressaare</b>		<b>Tellija, vastuvõtja firma:</b>				
Tel : 455 7331 Fax: 453 8506 Mobiil : 50 88 967		<b>Tellimuse esitas</b> (nimi, tel):				
Betoneerimise aeg (kuupäev, kellaaeg):		<b>Objekt</b> (aadress, tel):				
<b>Betoonisegu</b>		<b>Paigaldus:</b> Mikseriga <input type="checkbox"/>		LINTtransportööriaga <input type="checkbox"/>		PUMliga <input type="checkbox"/>
Tugevus - klass	Täitematerjali suurus, mm	Töödeldavus	Betooni C <sup>o</sup> ehitusplatsil	Kogus, m <sup>3</sup>	Tarnegraafik, Intervall min.	Märkused Betooni erinõuded
			Kogus :			
Pumi masti kõrgus, (21, 24, 28 m)		Betoneeritav konstruktsioon:				
Mikseri renni / lindi pikkus, (4 / 12 m)		Betoneerimise kestus:				
Märkused ja lisainfo :						
<p><b>Betooni tarnetingimused :</b>          Betooni transportimiseks objektile on Tellija kohustatud tagama takistusteta ja ohutu juurdepääsutee mahalaadimiskohale. Tellija vastutab transpordi ja pumpamisega seotud töölubade ja vajaliku liikluskorralduse eest. Tarnijale tekkinud kahju, mis on põhjustatud nende nõuete eiramisest, hüvitab Tellija. Tellija peab kontrollima betooni vastavust tellimusele enne koorma mahalaadimise alustamist. Lisaainete või vee täiendava lisamise nõuet betoonisegusse kinnitab Tellija esindaja oma allkirjaga saatelehel. Autojuht märgib saatelehele tehnika saabumis- ja lahkumisaja ning Tellija aktsepteerib oma allkirjaga tehnika kasutusaja ja vastuvõetud betooni vastavuse tellitule. Betooni kvaliteedinõuete määramisel ja pretensioonide lahendamisel on aluseks Eesti Betooniühingu juhend BÜ2 2006.</p> <p><b>Pumpamise kord :</b>          Tellija tagab ehitusplatsil pumba paigalduseks piisava suurusega, sileda, horisontaalse ja nõutava kandevõimega koha olemasolu arvestades ka betooniautode ohutu juurdepääsuga. Tellija tagab ehitiste ja esemete katmise määrdumise eest ning informeerib nendest pumijuhti. Tellija teostab pumpamiseks vajalike voolikute paigaldamise, teiseluse ja koristamise ning torude puhastamise pumijuhi tehnilise juhendamise järgi. Pumijuht võib jätta pumba puhastusjäätmel Tellija poolt näidatud kohta ehitusplatsil.          Tarnijal on õigus keelduda pumpamistööst või peatada see, kui ilmnevad võimalikud ohtu põhjustavad tegurid.</p>						
Olen tutvunud tarnetingimustega ja kinnitan tellimuse :					Kuupäev:	